Faculdade de Arquitetura
Universidade Federal da Bahia

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arquitet@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

Salvador, 05 de dezembro de 2022

Ilmo.(a) Sr.(a) Representante na Congregação da FAUFBA

Ilmo.(a) Sr.(a) Representante na Coordenação Acadêmica da FAUFBA

Ilmo.(a) Sr.(a) Representante no Colegiado Diurno da FAUFBA

Ilmo.(a) Sr.(a) Representante no Colegiado Noturno da FAUFBA

Prezados(as) colegas,

Vimos, através deste, convidá-los(as) ou, em sua falta, os respectivos suplentes, para a

Reunião Extraordinária, Conjunta e Ampliada entre Congregação, Coordenação Acadêmica,

Colegiado Noturno e Colegiado Diurno da Faculdade de Arquitetura da UFBA, a realizar-se

no dia 07/12/2022, quarta-feira, às 16h30, presencialmente no Auditório 1, com a seguinte

pauta:

1. Discussão e deliberação sobre a nova matriz do curso unificado e de ementas dos

componentes curriculares.

A proposta para a matriz está em anexo e as ementas estão sendo disponibilizadas nesse

link: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DDx0BJLoxj6vnD_ZtKrVF6PPppQK3q6G4UT

hmDMUUyk/edit?usp=sharing

Atenciosamente,

Ida M. Pela

Coordenadora

Acadêmica FAUFBA

Sergio K. Ekerman

Diretor FAUFBA

Sanane S. Sampaio

Coordenadora do

Colegiado Diurno

FAUFBA

Roberio N. Coelho

Coordenador do

Colegiado Noturno

FAUFBA

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DDx0BJLoxj6vnD_ZtKrVF6PPppQK3q6G4UThmDMUUyk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DDx0BJLoxj6vnD_ZtKrVF6PPppQK3q6G4UThmDMUUyk/edit?usp=sharing

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/12/2022

CONVOCAÇÃO Nº 31/2022 - FAUFBA (12.01.57)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 05/12/2022 20:08 )
IDA MATILDE PELA

CHEFE - TITULAR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: 2414395

 (Assinado eletronicamente em 05/12/2022 20:00 )
ROBERIO DO NASCIMENTO COELHO

COORDENADOR - TITULAR

CCGAUN/FAUFBA (12.01.57.01)

Matrícula: 1493352

 (Assinado eletronicamente em 05/12/2022 20:04 )
SANANE SANTOS SAMPAIO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCARQ/FAUFBA (12.01.57.07)

Matrícula: 1118107

 (Assinado eletronicamente em 06/12/2022 08:17 )
SERGIO KOPINSKI EKERMAN

DIRETOR - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: 3466650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2022 CONVOCAÇÃO 05/12/2022 8d7fe0cd37

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf